
1 / 29

ZÁPIS ze schůze rady č. 19/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 26. 8. 2024, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 26.08.2024 v 14:34:56

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:35:01
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Mgr. Adam Volt
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 14:35:02
V 14:36:50 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt,

MUDr. David Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:13

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:23
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Rozpočtová opatření (FIN 067)
4. Rozpočtová opatření (FIN 068)
5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2024 (FIN 069)
6. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.6.2024 (FIN 070)
7. Plán inventur na rok 2024 (FIN 071)
8. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy (FIN
072)



2 / 29

9. Obecně závazná vyhláška Města Třebechovice pod Orebem, kterou se stanovuje koeficient pro
výpočet daně z nemovitých věcí (FIN 073)
10. Smlouva o převodu majetku – požární automobil CAS 20-TATRA T (SM 125)
11. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/58 a st. p. č. 1552 vše v k. ú.
Třebechovice p. O. (SM 126)
12. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 127)
13. Smlouva o nájmu pozemku (pro stavbu ve veřejném zájmu) VS 6408002224– Správa železnic, st.
org. Praha (SM 128)
14. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ na st. p. č. 1403 včetně funkčně souvisejícího
pozemku (část pozemku p. č. 481/14) vše v k. ú. Třebechovice p. O. – SK Třebechovice p. O., z. s.
(SM 129)
15. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení – II. etapa (SM 130)
16. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 131)
17. Stavební uzávěra pro plochy zemědělské, žádost o povolení výjimek (STAV 014)
18. Územní plán- smlouva o dílo (STAV 015)
19. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 019)
20. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM (Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež) KLÍDEK za druhé čtvrtletí roku 2024 (SPR 020)
21. Návrh nařízení města (SPR 021)
22. Stanovení místa pro uzavření manželství dne 07.09.2024 (SPR 022)
23. Městský hrob (SPR023)
24. Smlouva na plnění role editora DTI a zpracování formulace požadavků pro zapracování do SoD se
zhotoviteli staveb pro splnění požadavků plynoucích ze zákona i z efektivního využívání GIS Města
(TAJ 024)
25. Působnost obecního stavebního úřadu (TAJ 025)
26. Platový výměr ředitelce Domova důchodců Chd Zdislava Třebechovice p. O. (TAJ 026)
27. Platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O. (TAJ 027)
28. Smlouva o partnerství a finanční podpoře projektu (TAJ 028)
29. Obměna serverů, diskového pole a SAN aktivních prvků (TAJ 029)
30. Čerpání finančních prostředků z investičního fondu (TS 88)
31. Nová nájemní smlouva (TS 89 )
32. Nájemní smlouva (TS 90)
33. Nová nájemní smlouva (TS 91)
34. Nová nájemní smlouva (TS 92)
35. Nájemní smlouva (TS 93)
36. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 94)
37. Nájemní smlouva (TS 95)
38. Nová nájemní smlouva (TS 96)
39. Ceník zimního stadionu 2024-25 od 1. 9. 2024 (TS 97)
40. Ceník za zapůjčení techniky a služeb poskytnutých Technickými službami Třebechovice pod
Orebem od 1. 9. 2024 (TS 98)
41. Čerpání finančních prostředků z investičního fondu (TS 99)
42. Různé

Diskuze zahájena v 14:38:25
V 14:38:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání
Hlasování
pro: (7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David

Pellar Ph.D., Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



3 / 29

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-520-19/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:46

3. Návrh obecně závazné vyhlášky (SPR 019) (bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:57
Diskuze zahájena v 14:38:58
V 14:45:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Obecně závazné vyhlášky o
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a užívání zařízení na dětských hřištích
a sportovištích.
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman

Drašnar
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-521-19/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:45:25

4. PROSTOR PRO – Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM
(Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) KLÍDEK za druhé
čtvrtletí roku 2024 (SPR 020) (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:45:34
Diskuze zahájena v 14:45:35
V 14:48:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí Čtvrtletní zhodnocení terénní formy NZDM KLÍDEK
zpracovanou organizací PROSTOR PRO na základě druhého čtvrtletního působení v lokalitě
Třebechovice pod Orebem v roce 2024.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-522-19/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 2. 9. 2024



4 / 29

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:48:14

5. Návrh nařízení města (SPR 021) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:26
Diskuze zahájena v 14:48:27
V 14:51:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje nařízení města o zákazu podomního a pochůzkového prodeje.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-523-19/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:51:10

6. Stanovení místa pro uzavření manželství dne 07.09.2024 (SPR
022) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:51:19
Diskuze zahájena v 14:51:20
V 14:52:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uskutečnění svatebního obřadu v sobotu dne 07.09.2024 v Kulturním
domě v Třebechovicích pod Orebem, Na Stavě čp. 820, bez správního poplatku.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-524-19/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 2. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:52:50

7. Městský hrob (SPR023) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:52:59
Diskuze zahájena v 14:53:00
V 14:55:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako nejvhodnější cenovou nabídku na výrobu, dodání a montáž



5 / 29

jednohrobového pomníku na městském hřbitově v Třebechovicích pod Orebem firmu
VeRaSTONE, se sídlem Milady Horákové 263, 500 06 Hradec Králové, IČ 01805665, s
nabídkovou cenou 34.900,-Kč vč. DPH.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-525-19/24
zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková
termín: 2. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:55:45

8. Rozpočtová opatření (FIN 067) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:26
Diskuze zahájena v 15:32:28
V 15:38:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření

RO 087/2024
Org. § Pol. Název Částka

23-21 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 107.470 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +107.470 Kč

RO 088/2024
Org. § Pol. Název Částka

1400 22-12 výdej Komunikace 150.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -150.000 Kč

RO 089/2024
Org. § Pol. Název Částka

1116 23-21 výdej Údržba kanalizací 150.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -150.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-526-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024



6 / 29

V 15:39:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření

RO 086/2024
ÚZ Org. § Pol. Název Částka

13015 4116 příjem MPSV-příjem dotace na výkon sociální práce +256.750 Kč

13015 5111 61-71 výdaj Výkon sociální práce-platy zaměstnanců v
pracovním poměru a zákonné pojištění + 256.750 Kč

5000 61-71 výdaj Vnitřní správa -256.750 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +256.750 Kč

RO 090/2024
ÚZ Org. § Pol. Název Částka

14004 4116 příjem Ministerstvo vnitra-dotace zabezpečení
akceschopnosti JSDH kategorie JPO II +198.000 Kč

14004 3200 55-12 5021 výdaj Hasiči – ostatní osobní výdaje – dotace MV +198.000 Kč

3200 55-12 5021 výdaj Hasiči – ostatní osobní výdaje -198.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +198.000 Kč

RO 091/2024
ÚZ Org. § Pol. Název Částka

22
023 4116 příjem Ministerstvo průmyslu a obchodu-dotace

zpracování místní energetické koncepce +450.000 Kč

22
023 5800 61-71 výdaj Správa a údržba budov-zpracování místní

energetické koncepce +450.000 Kč

5800 61-71 výdaj Správa a údržba budov-zpracování místní
energetické koncepce -450.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +450.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-527-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:29



7 / 29

9. Rozpočtová opatření (FIN 068) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:48
Diskuze zahájena v 15:39:49
V 15:41:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření

RO 092/2024
Org. § Pol. Název Částka

1414 22-12 výdej Žižkova ulice (nová-vjezd Policie) - PD 200.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -200.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-528-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:25

10. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.6.2024
(FIN 069) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:35
Diskuze zahájena v 15:41:36
V 15:44:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací
- Základní škola, Třebechovice pod Orebem,
- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem,
- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem,
- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem,
- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem,
- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,
- Technické službyTřebechovice pod Orebem,
- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem

k 30.6.2024 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné
skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že
nastaly předvídatelné ztráty a rizika.
Hlasování



8 / 29

pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam
Volt, Ing. Stanislav Jech

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-529-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:35

11. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k
30.6.2024 (FIN 070) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:44
Diskuze zahájena v 15:44:45
V 15:45:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem
k 30.6.2024 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a
bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že
účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Stanislav Jech, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-530-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:16

12. Plán inventur na rok 2024 (FIN 071) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:23
Diskuze zahájena v 15:45:24
V 15:45:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Plán inventur na rok 2024.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef

Loskot, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-531-19/24



9 / 29

zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:41

13. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví část společného
školského obvodu základní školy (FIN 072) (bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:49
Diskuze zahájena v 15:45:50
V 15:47:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit „Obecně závaznou vyhlášku Města
Třebechovice pod Orebem, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní
školy“ s obcí Běleč nad Orlicí a Ledce.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef

Loskot, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-532-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:44

14. Obecně závazná vyhláška Města Třebechovice pod Orebem,
kterou se stanovuje koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí
(FIN 073) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:54
Diskuze zahájena v 15:47:55
V 15:56:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit variantu č.1 Obecně závazné vyhlášky
Města Třebechovice pod Orebem, kterou se stanovuje koeficient pro výpočet daně z
nemovitých věcí.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam

Volt, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-533-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 23. 9. 2024



10 / 29

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:48

15. Smlouva o převodu majetku – požární automobil CAS 20-
TATRA T (SM 125) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:40
Diskuze zahájena v 16:05:41
V 16:08:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o převodu majetku uzavíranou mezi Českou republikou –
Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje, IČO: 70882525, Hradec Králové
3, nábřeží U Přívozu 122/4, 50003 (předávající) a Městem Třebechovice pod Orebem
(přejímající). Jedná se o bezúplatný převod movitého majetku - speciálního požárního
automobilu CAS 20 do majetku města.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing.

Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-534-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:08

16. Dohoda o ukončení nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č.
1573/58 a st. p. č. 1552 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 126)
(bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:17
Diskuze zahájena v 16:08:18
V 16:08:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemků č.
1573/58 o výměře 376 m2 a st. p. č. 1552 o výměře 16 m2 vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi
Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████ (nájemci) ke dni 30. 9.
2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-535-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 9. 2024



11 / 29

V 16:09:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/58 o výměře 376 m2 druh
pozemku zahrada a st. p. č. 1552 o výměře 16 m2 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří
vše v k. ú. Třebechovice p. O. za cenu 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou od 1. 10. 2024.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr.

Adam Volt, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-536-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:11

17. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 127) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:20
Diskuze zahájena v 16:09:21
V 16:12:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji pozemků u
Stanice Technické kontroly v Třebechovicích pod Orebem (nájemce pozemků AMControl s.
r. o.), a to pozemků p. č. 726/1, p. č. 726/2, p. č. 726/6, st. p. č. 2484 a p. č. 2202 vše v k. ú.
Třebechovice pod Orebem – objednat znalecký posudek s uvedením obvyklé ceny pozemků a
stanovit podmínky prodeje (upřesnit výměry pozemků k prodeji, zadat vypracování
geometrického plánu k dělení pozemků, zpracování územní studie ….).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David

Pellar Ph.D., Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-537-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:46

18. Smlouva o nájmu pozemku (pro stavbu ve veřejném zájmu) VS
6408002224– Správa železnic, st. org. Praha (SM 128) (bod číslo
13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:12:55
Diskuze zahájena v 16:12:56
V 16:15:04 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:



12 / 29

Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.

V 16:15:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemku (pro stavbu veřejného zájmu) VS
6408002224 mezi Správou železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7,
11000 Praha 1 (pronajímatel) a Městem Třebechovice pod Orebem (nájemce) za nájemné
ve výši 960, - Kč/rok. Předmětem nájmu je část pozemku p. č. 2867 (cca 40 m2) v k. ú.
Třebechovice pod Orebem, která bude dočasně využitá k rozšíření komunikace ul. Za Tratí.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-538-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:58

19. Výměna stávajících svítidel veřejného osvětlení – II. etapa (SM
130) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:07
Diskuze zahájena v 16:16:08
V 16:16:26 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt,

MUDr. David Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

V 16:20:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí informace o průběhu akce s názvem „Třebechovice pod
Orebem – úspory na VO, NPO 2024 – II. etapa“.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-539-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:11



13 / 29

20. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 131)
(bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:23
Diskuze zahájena v 16:20:24
V 16:20:31 odešel Josef Loskot, přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David

Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Josef Loskot

V 16:21:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, nabídku od
uchazeče S A P spol. s r.o., se sídlem: 257 68, Snět 24, IČO: 47543442, nabídková cena činí
1 282 500,-Kč bez DPH (1 551 825,-Kč včetně DPH).
Hlasování
pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing.

Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-540-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 26. 8. 2024

V 16:22:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, uzavíranou mezi
městem Třebechovice p.O. a společností S A P spol. s r.o., se sídlem: 257 68, Snět 24, IČO:
47543442, v ceně díla 1 282 500,-Kč bez DPH (1 551 825,-Kč včetně DPH).
Hlasování
pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing.

Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-541-19/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:10
V 16:22:16 přišel Josef Loskot, přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David

Pellar Ph.D., Josef Loskot
Omluveni: (0)



14 / 29

Nepřítomni: (0)

21. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ na st. p. č. 1403
včetně funkčně souvisejícího pozemku (část pozemku p. č. 481/14)
vše v k. ú. Třebechovice p. O. – SK Třebechovice p. O., z. s. (SM
129) (bod číslo 14) - ODLOŽENO

22. Stavební uzávěra pro plochy zemědělské, žádost o povolení
výjimek (STAV 014) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:17
Diskuze zahájena v 17:03:18
V 17:23:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je stavba SO 01- zemědělský sklad výpěstků na
pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec
Třebechovice pod Orebem ███████████████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████ v zastoupení na základě plné
moci ███████████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:23:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je stavba č. 1- uskladnění ručního nářadí na
pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec
Třebechovice pod Orebem ███████████████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████ v zastoupení na základě plné
moci ███████████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:23:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



15 / 29

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je stavba č. 2- uskladnění ručního nářadí včetně
zastřešení prostoru mezi stavbou č. 1 a 2 na pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním
území Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod Orebem ██████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
██ v zastoupení na základě plné moci ███████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:23:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla nepovolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je stavba č. 3- zastřešený prostor pro zpracování
bylin a ovoce na pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou,
obec Třebechovice pod Orebem ███████████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████████ v zastoupení na základě
plné moci ███████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:24:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla nepovolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je maringotka na pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v
katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod Orebem ████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
████████████ v zastoupení na základě plné moci █████████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:24:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



16 / 29

Rada města rozhodla nepovolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je stavba č. 5- prostor k dosušování bylin a ovoce na
pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec
Třebechovice pod Orebem███████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████ v zastoupení na základě plné
moci ███████████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:24:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské;
předmětem žádosti o povolení výjimky je skleník na pozemku p.č. 66/1 (orná půda) v
katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod Orebem ████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
████████████ v zastoupení na základě plné moci █████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

V 17:24:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá stavebnímu odboru vypracovat rozhodnutí, kterým se povolují a
nepovolují výjimky z územního opatření o stavební uzávěře č.1/2024 pro stavbu SO 01-
zemědělský sklad výpěstků, stavbu č. 1- uskladnění ručního nářadí, stavbu č. 2- uskladnění
ručního nářadí, stavbu č. 3- zastřešený prostor pro zpracování bylin a ovoce, č. 4-
maringotku stavbu č. 5- prostor k dosušování bylin a ovoce a č. 6- skleníku vše na pozemku
p.č. 66/1 (orná půda) v katastrálním území Polánky nad Dědinou, obec Třebechovice pod
Orebem ████████████████████████████████████████████████████████████
███████████████████████████████ v zastoupení na základě plné moci ██████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
██████████
Hlasování
pro: (0)
proti (0)

zdržel se: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat



17 / 29

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:07

23. Územní plán- smlouva o dílo (STAV 015) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:25:17
Diskuze zahájena v 17:25:18
V 17:26:20 odešel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D.

V 17:26:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem „Zpracování územního plánu města Třebechovice pod Orebem“, uzavíranou mezi
městem Třebechovice pod Orebem a společností Ateliér “AURUM“ s.r.o., Jiráskova 21, 530
02 Pardubice, IČ: 42937680, v ceně díla 1.654.070,- Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-542-19/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:40
V 17:27:32 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot,

MUDr. David Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)

24. Čerpání finančních prostředků z investičního fondu (TS 88)
(bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:36
Diskuze zahájena v 17:29:37
V 17:30:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje čerpání finančních prostředků z investičního fondu v celkové výši 95
469,-Kč za účelem rekonstrukce přístavku garáže pro rolbu.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



18 / 29

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-543-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:24

25. Nová nájemní smlouva (TS 89 ) (bod číslo 31)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:30:44
Diskuze zahájena v 17:30:45
V 17:35:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání
na dobu určitou, a to od 1. 9. 2024 do 30. 11. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-544-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:44

26. Nájemní smlouva (TS 90) (bod číslo 32)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:03
Diskuze zahájena v 17:36:04
V 17:36:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-545-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:19



19 / 29

27. Nová nájemní smlouva (TS 91) (bod číslo 33)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:32
Diskuze zahájena v 17:36:33
V 17:36:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1.9. 2024 do 30. 11. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-546-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:50

28. Nová nájemní smlouva (TS 92) (bod číslo 34)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:01
Diskuze zahájena v 17:37:02
V 17:37:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. ████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-547-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:17

29. Nájemní smlouva (TS 93) (bod číslo 35)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:28
Diskuze zahájena v 17:37:29
V 17:37:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████



20 / 29

█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-548-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:45

30. Prodloužení nájemní smlouvy (TS 94) (bod číslo 36)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:57
Diskuze zahájena v 17:37:59
V 17:38:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nájemní smouvy s p.█████████████████████████████
████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-549-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:38:14

31. Nájemní smlouva (TS 95) (bod číslo 37)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:33
Diskuze zahájena v 17:38:34
V 17:38:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



21 / 29

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-550-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:38:56

32. Nová nájemní smlouva (TS 96) (bod číslo 38)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:11
Diskuze zahájena v 17:39:12
V 17:39:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████ na dobu určitou, a to od 1.
10. 2024 do 30. 9. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-551-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:27

33. Ceník zimního stadionu 2024-25 od 1. 9. 2024 (TS 97) (bod
číslo 39)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:41
Diskuze zahájena v 17:39:42
V 17:41:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje ceník zimního stadionu pro sezónu 2024 – 2025.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-552-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:24



22 / 29

34. Ceník za zapůjčení techniky a služeb poskytnutých
Technickými službami Třebechovice pod Orebem od 1. 9. 2024 (TS
98) (bod číslo 40)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:36
Diskuze zahájena v 17:41:38
V 17:43:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje ceník za zapůjčení techniky a služeb poskytnutých Technickými
službami Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-553-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:17

35. Čerpání finančních prostředků z investičního fondu (TS 99)
(bod číslo 41)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:29
Diskuze zahájena v 17:43:30
V 17:54:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje čerpání finančních prostředků z investičního fondu v celkové výši
152 000,-Kč k dofinancování smlouvy o dílo na vyhotovení projektové dokumentace stavby
„Separační dvůr Třebechovice pod Orebem“
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing.

Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-554-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:54:39

36. Smlouva na plnění role editora DTI a zpracování formulace
požadavků pro zapracování do SoD se zhotoviteli staveb pro



23 / 29

splnění požadavků plynoucích ze zákona i z efektivního využívání
GIS Města (TAJ 024) (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:30
Diskuze zahájena v 18:46:31
V 18:50:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí zajištění digitalizace tj. zaměření, zpracování a vklad prvků TI
do IS DMVS včetně měření v terénu, přepracování dat v digitální formě a vklad prvků TI do
IS DMVS bez měření v terénu.

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-555-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 26. 8. 2024

V 18:50:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu na plnění role editora DTI a zpracování formulace
požadavků pro zapracování do SoD se zhotoviteli staveb pro splnění požadavků plynoucích
ze zákona i z efektivního využívání GIS Města mezi Městem Třebechovice pod Orebem,
Masarykovo náměstí 14, 50346 Třebechovice pod Orebem, zastoupeném Mgr. Romanem
Drašnarem starostou města a Geodézie Východní Čechy spol. s r. o., Kladská 181/55, 500
03 Hradec Králové, IČO: 45536058 zastoupenou Ing. Alešem Černým
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam

Volt, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-556-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:50:52

37. Působnost obecního stavebního úřadu (TAJ 025) (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:02
Diskuze zahájena v 18:51:03
V 19:07:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města rozhodla , že Městský úřad Třebechovice pod Orebem bude dále vykonávat



24 / 29

působnost obecního stavebního úřadu .
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing.

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-557-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 31. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:07:16

38. Platový výměr ředitelce Domova důchodců Chd Zdislava
Třebechovice p. O. (TAJ 026) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:07:40
Diskuze zahájena v 19:07:41
V 19:10:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Domova důchodců Chd Zdislava Třebechovice
p. O., s účinností od 1. září 2024.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing.

Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-558-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 1. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:00

39. Platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O. (TAJ
027) (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:11
Diskuze zahájena v 19:11:13
V 19:12:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje platový výměr ředitelce Mateřské školy Třebechovice p. O., s
účinností od 1. září 2024.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef

Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



25 / 29

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-559-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 1. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:13:06

40. Smlouva o partnerství a finanční podpoře projektu (TAJ 028)
(bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:13:17
Diskuze zahájena v 19:13:18
V 19:15:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje „ Smlouvu o partnerství a finanční podpoře projektu“ mezi Městem
Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 50346 Třebechovice pod Orebem,
zastoupeném Mgr. Romanem Drašnarem starostou města a společností MOVING
PICTURES s.r.o., Husova 2153, 508 01 Hořice, IČ 02006812, DIČ CZ02006812.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-560-19/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:15:35

41. Obměna serverů, diskového pole a SAN aktivních prvků (TAJ
029) (bod číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:15:51
Diskuze zahájena v 19:15:52
V 19:17:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Obměna serverů, diskového pole a SAN aktivních prvků“, nabídku od uchazeče
Aricoma Systems a.s. Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, nabídková cena
činí 1 805 320,00 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman

Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-561-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček



26 / 29

termín: 30. 10. 2025

V 19:17:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Obměna serverů, diskového pole a SAN aktivních prvků“, uzavíranou mezi městem
Třebechovice p. O. a společností Aricoma Systems a.s. Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava,
IČO: 04308697, v ceně díla , 1 805 320,00 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-562-19/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 30. 10. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:17:33

42. Rozpočtová opatření (FIN 074) (bod číslo 43)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:31:55
Diskuze zahájena v 19:31:56
V 19:32:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření

RO 093/2024
Org. § Pol. Název Částka

2220 31-11 Mateřská škola – provozní příspěvek 30.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 30.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-563-19/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:32:38

43. Veřejná zakázka – Přívod pitné vody do zadních šaten – zimní



27 / 29

stadion (TS 100) (bod číslo 44)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:39:56
Diskuze zahájena v 19:39:57
V 19:40:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dle vnitřní směrnice č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu oslovení společností:

- David Groh, Rybova 1900/8, 500 09, Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ: 47508493
- Michal Cimprich, Alšova 635, 503 46, Třebechovice pod Orebem
IČ: 69882371
- Petr Hansík, Hradecká 493, 503 46, Třebechovice pod Orebem
IČ: 45936846

ve věci realizace přívodu pitné vody do prostor „zadních šaten“ v prostorách zimního
stadionu.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-564-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:40:15

44. Veřejná zakázka – Ohřev vody pro šatny a rolbu – zimní stadion
(TS 101) (bod číslo 45)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:40:30
Diskuze zahájena v 19:40:31
V 19:40:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dle vnitřní směrnice č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu oslovení společností:

- David Groh, Rybova 1900/8, 500 09, Hradec Králové - Nový Hradec Králové
IČ: 47508493
- Michal Cimprich, Alšova 635, 503 46, Třebechovice pod Orebem
IČ: 69882371
- Petr Hansík, Hradecká 493, 503 46, Třebechovice pod Orebem
IČ: 45936846

ve věci realizace rekonstrukce technologie pro ohřev vody pro rolbu a zároveň pro ohřev
vody pro sprchy v „zadních šatnách“ na zimním stadionu.
Hlasování



28 / 29

pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-565-19/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 26. 8. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:48:05

45. Různé (bod číslo 42)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:49:49
Diskuze zahájena v 19:49:50
Diskuze k ZUŠ Třebechovice pod Orebem - Koncepce rozvoje ZUŠ Třebechovice pod Orebem -
zvážení spolufinancování extrémně nákladných hudebních nástrojů.
Rada města pověřila starostu, aby si od ředitelky ZUŠ vyžádal koncepční materiál této oblasti.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:08:18
Jednání ukončeno 26.08.2024 v 20:09:14



29 / 29

Ověřeno ověřovateli:

1)   27. 8. 2024 14:51  Mgr. Adam Volt, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

27. 8. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

